（15）如工程设计变更，乙方仍需负责办理相关土地手续。

3.2 项目工作范围：同上工作内容

3.3 项目工作要求及成果：乙方提交的所有成果必须通过甲方组织的专家验收；具体

验收标准包括成果的完整性、准确性、合规性及一次性通过率要求。

3.4项目工期：项目实施全过程，签订合同后至项目竣工验收完成。乙方应按工程进度

完成各阶段相应工作，任何因乙方原因导致工期延误的，乙方需按日赔付甲方损失；如延

误超过30日，甲方有权单方解除合同。

第四条 项目经费及支付方式

4.1合同金额: 小写：￥ 1250000 元 大写： 壹佰贰拾伍万元整

4.2付款方式：

1.甲乙双方签订合同后，乙方应向甲方提交合同总额5%的履约保证金，甲方在收到上述

材料后5日内支付合同总额的30%。

2.完成项目用地勘测定界并经甲方书面验收合格后5日内，甲方支付乙方合同总额的30%

。验收标准由甲方单方面确定。

3.完成项目节约集约用地专章并取得《建设项目用地预审与选址意见书》（以甲方书面

确认为准），甲方支付乙方合同金额20%。

4.乙方取得建设用地批复，甲方支付乙方合同总额的15%。

5.项目完工通车后，甲方对乙方全部工作成果进行最终书面验收，确认无遗留问题且乙